
                                  Mateřská škola Čeperka, okres Pardubice 

 

Druhé kolo přijímacího řízení 
 

MŠ Čeperka vyhlašuje II. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024 

 

Tento zápis se týká dětí narozených do 31.12.2020 
 
počet volných míst: 4 

termín konání: 30.05.2023, 10.15 – 11.15 hodin 

Výsledky přijímacího řízení budou známy do 06.06.2023 vyvěšením v MŠ a na webu MŠ.  

Rodiče se v tento den dostaví k zápisu i se svým dítětem, které chtějí zapsat. 
S sebou vezměte občanský průkaz zákonného zástupce, rodný list dítěte, 
vyplněnou přihlášku potvrzenou lékařem (tiskopis přihlášky lze stáhnout na 
webu MŠ Čeperka). 
 
Pokud se k zápisu ve stanovený den nemůžete dostavit, kontaktujte nás 
telefonicky (466 941 018) nebo e-mailem (ms-ceperka@volny.cz). 

 

Kritéria přijetí pro II. kolo přijímacího řízení do MŠ Čeperka pro šk. r. 2023 /2024 

Trvalý pobyt dítěte v obci Čeperka                                                                                                   10  

Věk dítěte ke dni 31.12.2023: 3 roky                                                                                                  2 

Věk dítěte ke dni 31.8.2023: 3 roky                                                                                                    3 

Věk dítěte ke dni 31.8.2023: 4 roky                                                                                                    4 

Věk dítěte ke dni 31.8.2023: 5 let                                                                                                       5 

V MŠ se bude vzdělávat sourozenec k 1.9.2023                                                                              1 

(toto kritérium lze zohlednit pouze u dětí, které dovrší minimálně 3 let k 31.8.2023)             

Dítě se hlásí k celodenní docházce                                                                                                     1 

 

Při shodnosti bodů budou děti přijímány podle věku od nejstaršího. 

 

V Čeperce, 17.05.2023                                                     Vratislava Dvořáčková, ředitelka MŠ Čeperka 

mailto:ms-ceperka@volny.cz


 

 

 


	Mateřská škola Čeperka, okres Pardubice
	Druhé kolo přijímacího řízení

